Osmanlı’nın Tebriz Seferi’nden sonra bu
bölgelerde yaşayan bazı şair ve edipler devlet ricaliyle beraber İstanbul’a
getirilmişlerdir. Osmanlı sultanları ve idarecileri tarafından himaye gören bu kişiler,
zamanla devletin çeşitli kademelerinde vazifeler almışlardır. Tebriz Seferi’nden
sonra Şeyhülislam Kadri Çelebi’nin tavsiyeleriyle abisi Sehâbî (ö. 971/1564) ile
beraber İstanbul’a getirilen şairlerden biri de Bîdârî (ö. 968/1560)’dir. İstanbul’a
geldiğinde okuma yazma bilmeyen Bîdârî burada hem okuma yazma öğrenir hem de
sarraflık mesleğini icra etmiştir. Kısa süre içinde Osmanlı Türkçesine hâkim olmuş
ve şiirler kaleme almıştır.

Tebliğde Bîdârî’nin hayatı, sanatçı kimliği ve şiirleri üzerinde durulmuştur.